第１号様式           （記載例）

啓発物品貸出申請書

令和○年○月○日

千葉県健康福祉部児童家庭課長 様

         住所  〒・・・・・・・・

         団体名 ・・・・・・・・・

         代表者名 ・・・・・・・・

         ℡   ・・・・・・・・・

 下記のとおり使用するため、貸出を申請します。

記

１ 使用するイベント等について

名称 ○○市 市民祭り

場所 ○○市○○町○―○―○

日程 令和○年○月○日

２ 啓発物品名・数量

  ・児童虐待防止啓発パネル  １式

・ＤＶ防止啓発パネル １式

  ・児童虐待防止啓発エアアーチ １式

  ・のぼり旗         ５枚

  ・里親制度啓発パネル    １式

３ 期間      令和○年○月○日から

令和○年○月○日まで